

COSTI CONTABILIZZATI RIFERITI ALL'ESERCIZIO 2019

Post ribaltamenti (migliaia di Euro)	TPL U	TPL EXTRA	TURISTICI	PARK	FERROVIE	METRO	NON ATTRIBUIBILI	OP.CIVILI	STAFF	TOTALE
Ricavi gestione caratteristica	84.778	10.145	2.965	37.215	6.886	14.784	-	-	-	156.773
Compensazioni economiche	133.712	16.176	-	-	17.180	19.402	-	-	-	186.469
Ricavi diversi	52.829	6.469	259	4.726	3.438	8.880	-	-	-	76.602
Valore della produzione	271.319	32.790	3.225	41.941	27.504	43.066	-	-	-	419.845
Materie prime e di consumo	(30.141)	(6.388)	(29)	(162)	(1.916)	(1.257)	-	-	-	(39.893)
Costi per servizi	(61.896)	(7.701)	(911)	(4.475)	(6.332)	(17.150)	-	-	-	(98.464)
Costi per godimento beni di terzi	(12.032)	(169)	(137)	(15.749)	(693)	(10.718)	-	-	-	(39.497)
Oneri diversi di gestione	(3.334)	(496)	(270)	(901)	(371)	(942)	-	-	-	(6.314)
Costo del personale	(141.851)	(17.536)	(1.232)	(10.053)	(17.311)	(11.268)	-	-	-	(199.250)
Costi della produzione	(249.253)	(32.290)	(2.579)	(31.339)	(26.624)	(41.335)	-	-	-	(383.419)
EBITDA / MOL	22.067	501	646	10.602	880	1.731	-	-	-	36.426
Ammortamenti e svalutazioni	(39.390)	(4.565)	(624)	(2.082)	(681)	(1.752)	(1.512)	-	-	(50.606)
EBIT	(17.323)	(4.064)	21	8.519	199	(21)	(1.512)	-	-	(14.180)